
BRF Linnégatan 41-45
Sopor i grannens sopkärl?
Häpet konstaterar vi att det finns 
medlemmar i vår förening, som 
slänger sina sopor i grannföre-
ningen Nordkrönets sopkärl! Det 
är naturligtvis inte tillåtet – varje 
förening har dimensionerat sina 
kärl efter antal hushåll och betalar 
för hur mycket soporna väger. De 
skyldiga kan i fortsättningen allt-
så räkna med att bli polisanmälda.

Nya renoveringsmissar
Under sensommaren har två med-
lemshushåll drabbats av renove-
ringar, som gått snett. Hantverka-
re har borrat lite för långt och re-
sultatet har blivit hål i tak i bad-
rum resp. vardagsrum hos gran-
narna under. Förutom att de 
oskyldiga drabbas av olägenheter 
och de skyldiga av extra kostna-
der får även föreningen gripa in 
med besiktningar och kontroller, 
som innebär onödiga extrautlägg.

Var är mina kläder???
Återigen är kärlet märkt ”Kvar-
glömt” i tvättstugan nästan fullt 
av fina plagg, som inte saknas av 
ägaren. Ta en ordentlig titt innan 
vi tvingas tömma kärlet för att få 
plats för ny påfyllning! 

Reståtgärder på gång
De fel och brister efter fönster- 
och fasadarbetena, som framkom 
i enkäter i början av sommaren 
åtgärdas under september månad.

Lidl bygger om och utvidgar
Den 1/9 tar Lidl över kafé Cavas lokaler 
och startar en om- och utbyggnad, som 
beräknas pågå under cirka 10 veckor.  I 
garaget kommer lastkajen att byggas 
om. Utanför butiken kommer gångvä-
gen längs butiken att vara avstängd. 
Lidl kommer att ha stängt ca 3,5 veckor 
av ombyggnadsperioden. När Lidl öpp-
nar igen blir det en fullservicebutik med 
ny entré intill 41:ans port.

Barnvagnsrummet överfullt
Under september måste vi genomföra 
en röjning av barnvagnsrummet (intill 
41:ans gårdsentré). För närvarande är 
det fyllt till bristningsgränsen av andra 
saker än barnvagnar. T ex trehjulingar, 
sparkcyklar, kälkar, shoppingvagn, rol-
lator, som inte ska förvaras där. Passa 
på att flytta sådana prylar till t ex det 
privata källarförrådet innan vi rensar!

Sällananvända cyklar flyttas
Än en gång är våra cykelrum fyllda till 
bristningsgränsen. I stora cykelrummet 
har vi funnit nio cyklar med däck utan 
luft och i de mindre mot gården fem 
cyklar i samma kondition. Vi drar slut-
satsen att dessa cyklar inte används fre-
kvent och kommer att flytta dem till ett 
låst utrymme i början av september. 
Saknar du din cykel: kontakta Bosse.

Garagestädning 3/9
Dags för höststädning av garagen. Kom 
ihåg att flytta din bil i god tid! Exakt 
städtid för respektive garage finns angi-
vet på åtta anslagstavlor, som sitter vid 
samtliga utgångar.
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